MÜDDETİ : 
Madde 5- Şirketin müddeti sınırsızdır. 

SERMAYE : 
Madde 6-Şirket 2499 sayılı kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 
SPK’nun 3.5.1990 tarih ve 289 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermayesi 35.000.000.- (Otuzbeşmilyon) TL olup, her biri 1 Kr (Birkuruş) itibari 
kıymette 3.500.000.000 (Üçmilyarbeşyüzmilyon) paya bölünmüş olup, tamamı hamiline 
yazılıdır. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2011-2015 yılları (5yıl) için 
geçerlidir. 2015 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 
2015 yılından sonra Yönetim Kurulu’nun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 
suretiyle Genel Kurul’dan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Sözkonusu yetkinin 
alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılacaktır 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş 29.160.000.-(Yirmidokuzmilyonyüzaltmışbin) 
TL olup beheri 1Kr (Birkuruş) değerinde 2.916.000.000 (İkimilyardokuzyüzonaltımilyon) paya 
bölünmüştür  

Bu sermayenin, 1.093.450.- TL’lik kısmı nakden ödenmiş, 26.707.590,07.- TL’lik kısmı sabit 
kıymet değer artış fonundan, 3.960,74.-TL’lik kısmı iştirakler  değer artış fonundan, 
1.154.999,19.- TL’lik kısmı maliyet artış fonundan karşılanmış ve bu tutarlar karşılığında